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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52013002K

2. Data e Regjistrimit 13/08/2025
3. Emri i Subjektit SeaSun Albania Capital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dhaskal Tod'hri, Nr. 35, Kashar, 1051, 
Tirane, Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitetit te Shoqerise do te perfshije por duke mos 
u kufizuar ne:  a) Ndertime civile dhe ekonomike, 
Industriale, Turistike. b) Tregetim materiale ndertimi, 
rere inerte, mermer, etj.  c) Prodhim materiale ndertimi.  
d) Import dhe Export te materialeve te ndryshme. e)

Ndertim dhe menaxhim i objekteve turistike. f)
Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike, 

rikonstruksione te godinave civile, ndertimin e rrjeteve 
inxhinierike;  g) Cdo aktivitet tjetër te lejuar nga 
legjislacioni Shqiptar. 
Saniel Sanilevich10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/08/2025 Deri: 12/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Saniel Sanilevich
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SeaSun Albania Capital
E-Mail: sani@yatirvc.com  
Telefon: +9720509991999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-514376-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BBBD15-F85E-4765-912A-016DBBB7A7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8321A49C-3A76-4593-A79D-D53FE4182524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E1AA2A-DA17-4317-BF63-D7DB97A64158

